



MINISTERIO DA SAUDE

TRANSFEREGOV

Nº / ANO DA PROPOSTA:

033183/2016

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS DE USO ÚNICO

JUSTIFICATIVA:

1 - DADOS DO CONCEDENTE

CONCEDENTE: 36000	NOME DO ÓRGÃO/ÓRGÃO SUBORDINADO OU UG: MINISTERIO DA SAUDE	
CPF DO RESPONSÁVEL: 424.789.799-34	NOME DO RESPONSÁVEL: RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS	
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: RUA MARTIN AFONSO, 1200, APTO 15 - BIGORRILHO		CEP DO RESPONSÁVEL: 80430100

2 - DADOS DO PROPONENTE

PROponente: 25.040.544/0001-08					
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: FUNDACAO CRISTA ANGELICA - HOSPITAL DO CANCER DE RIO VERDE					
ENDEREÇO JURÍDICO DO PROPONENTE: RUA TIRADENTES, 822					
CIDADE: RIO VERDE	UF: GO	CÓDIGO MUNICIPAL: 9571	CEP: 75904660	E.A.: Entidade Privada sem fins lucrativos	DDD/TELEFONE: 6436122400
BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL SA		AGÊNCIA: 0221-6		CONTA CORRENTE: 6082106	
CPF DO RESPONSÁVEL: 826.666.449-87	NOME DO RESPONSÁVEL: GISELI BORGES CARRER				
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: RUA 08 LOTE 150 QD 08, - SOLAR AGRESTE				CEP DO RESPONSÁVEL: 75901000	

4 - DADOS DO EXECUTOR/VALORES

VALOR GLOBAL:	R\$ 200.000,00	
VALOR DA CONTRAPARTIDA:	R\$ 0,00	
VALOR DOS REPASSES:	Ano	Valor
	2016	R\$ 200.000,00
VALOR DA CONTRAPARTIDA FINANCEIRA:	R\$ 0,00	
VALOR DA CONTRAPARTIDA EM BENS E SERVIÇOS:	R\$ 0,00	
VALOR DE RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO:	R\$ 0,00	
INÍCIO DE VIGÊNCIA:	24/11/2016	
FIM DE VIGÊNCIA:	31/05/2018	
VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO:	2018	

6 - PLANO DE TRABALHO

Meta nº: 1

Especificação: Ampliar e implementar os serviços médicos hospitalares, visando melhorar o atendimento prestado pelos médicos e demais funcionários a toda população de Rio Verde e região.			
Unidade de Medida: UN	Quantidade: 23360.0	Valor:	R\$ 200.000,00
Início Previsto: 24/11/2016	Término Previsto: 31/05/2018	Valor Global:	R\$ 200.000,00
UF: GO	Município: 9571 - RIO VERDE	CEP:	
Endereço:			
Etapa/Fase nº: 1			
Especificação: Ampliar e implementar os serviços médicos hospitalares, visando melhorar o atendimento prestado pelos médicos e demais funcionários a toda população de Rio Verde e região.			
Quantidade: 23360.0 UN	Valor: R\$ 200.000,00	Início Previsto: 24/11/2016	Término Previsto: 31/05/2018

7 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MINISTERIO DA SAUDE

MÊS DESEMBOLSO: Maio	ANO: 2017
META Nº: 1	VALOR DA META: R\$ 200.000,00
DESCRIÇÃO: Ampliar e implementar os serviços médicos hospitalares, visando melhorar o atendimento prestado pelos médicos e demais funcionários a toda população de Rio Verde e região.	
VALOR DO REPASSE:	PARCELA Nº: 1

8 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO FUNDAÇÃO CRISTA ANGÉLICA - HOSPITAL DO CÂNCER DE RIO VERDE

9 - PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0282688-FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 300,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 124,99	V.TOTAL: R\$ 37.497,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0282684-FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 360,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 264,22	V.TOTAL: R\$ 95.119,20
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279630-AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 5,06	V.TOTAL: R\$ 151,80
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279638-AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 20,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 5,38	V.TOTAL: R\$ 107,60
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279632-AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 6,03	V.TOTAL: R\$ 180,90
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0278690-GEL CONDUTOR, NEUTRO, ISENTO DE CLORETO DE SÓDIO, PARA ECOGRAFIA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: FR1000	QUANTIDADE: 25,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 12,07	V.TOTAL: R\$ 301,75
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0281116-FIO SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 2-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 300,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,47	V.TOTAL: R\$ 741,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0278698-TORNEIRINHA, PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, 3 VIAS, ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, CONECTORES LUER LOCK C/TAMPA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 300,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,68	V.TOTAL: R\$ 204,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0363484-COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 7 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 2000,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,84	V.TOTAL: R\$ 5.680,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269946-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 6,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PAR	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,07	V.TOTAL: R\$ 856,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279777-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 2 UN, C/BALÃO DE 5 A 15ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED. , VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,06	V.TOTAL: R\$ 206,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0366903-LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 21,54	V.TOTAL: R\$ 215,40
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269894-LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 500,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 18,08	V.TOTAL: R\$ 9.040,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0281055-FIO SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,5 CM, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 300,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 3,01	V.TOTAL: R\$ 903,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0281092-FIO SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, ? CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 300,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,52	V.TOTAL: R\$ 756,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0372626-COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PA PELÃO, 1,5 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 3,83	V.TOTAL: R\$ 3.064,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269893-LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 1000,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 18,35	V.TOTAL: R\$ 18.350,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279761-CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, N° 14				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 196,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,48	V.TOTAL: R\$ 94,08
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279402-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 5 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,29	V.TOTAL: R\$ 232,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279768-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14, 2 UN, C/BALÃO DE 5 A 15ML, SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,98	V.TOTAL: R\$ 198,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279769-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20, 2 UN, C/BALÃO DE 5 A 15ML, SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED. , VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,89	V.TOTAL: R\$ 189,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269839-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PAR	QUANTIDADE: 600,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,14	V.TOTAL: R\$ 684,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0406212-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,28	V.TOTAL: R\$ 224,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0406213-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,54	V.TOTAL: R\$ 432,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0405501-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,33	V.TOTAL: R\$ 264,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279631-AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 5,07	V.TOTAL: R\$ 152,10
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0278499-ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES,FLEXÍVEIS,CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 21, CÂNULA INOX,SILICONE,ATRAUMÁTICA,PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO,TAMPA PROTETORA,BAINHA PROTEÇÃO, COMPON. SOLDADOS, IDENTIF. COR UNIVERSAL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 500,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,61	V.TOTAL: R\$ 305,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279633-AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 6,28	V.TOTAL: R\$ 188,40
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279410-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 20 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,52	V.TOTAL: R\$ 416,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0277018-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,96	V.TOTAL: R\$ 196,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0281103-FIO SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, ? CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 200,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 5,98	V.TOTAL: R\$ 1.196,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0281085-FIO SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 300,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,67	V.TOTAL: R\$ 801,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0273207-MICRONEBULIZADOR, ADULTO, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO,COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR C/ CONEXÃO UNIVERSAL A REDE				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 7,15	V.TOTAL: R\$ 715,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0239064-LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 17,88	V.TOTAL: R\$ 178,80
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0299242-LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 22,83	V.TOTAL: R\$ 228,30
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269978-COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL,DESCARTÁVEL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PCT10U	QUANTIDADE: 2000,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,66	V.TOTAL: R\$ 1.320,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269838-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PAR	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,13	V.TOTAL: R\$ 904,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269892-LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 200,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 17,62	V.TOTAL: R\$ 3.524,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0361078-LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: CX100U	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 23,38	V.TOTAL: R\$ 233,80
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0363482-COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 2000,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 3,58	V.TOTAL: R\$ 7.160,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279762-CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, Nº 16				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 201,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,55	V.TOTAL: R\$ 110,55
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0283986-CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, Nº 18				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,74	V.TOTAL: R\$ 74,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279764-CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, Nº 12				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 194,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,46	V.TOTAL: R\$ 89,24
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269837-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PAR	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,10	V.TOTAL: R\$ 880,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269947-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PAR	QUANTIDADE: 800,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,19	V.TOTAL: R\$ 952,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0276877-ESCOVA DEGERMAÇÃO, COM CLOREXIDINA À 2%, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 2500,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1,60	V.TOTAL: R\$ 4.000,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279767-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 12, 2 UN, C/BALÃO DE 5 A 15ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,05	V.TOTAL: R\$ 205,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0269971-COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, DESCARTÁVEL				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: PCT500	QUANTIDADE: 4,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 15,52	V.TOTAL: R\$ 62,08
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279776-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16, 2 UN, C/BALÃO DE 5 A 15ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,05	V.TOTAL: R\$ 205,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BR0279770-SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, C/BALÃO DE 5 A 15ML, SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED. , VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: RUA TIRADENTES				
CEP: 75904-660	UF: GO	MUNICÍPIO: 9571 - RIO VERDE		
UNIDADE: UNIDAD	QUANTIDADE: 100,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2,13	V.TOTAL: R\$ 213,00
OBSERVAÇÃO:				

10 - PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO

NATUREZA DA DESPESA				
Código	Total	Recursos	Contrapartida Bens e Serviços	Rendimento de Aplicação
339030	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL GERAL:	R\$ 200.000,00			

11 - DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao _____ para efeitos e sob as penas da Lei, que inexistem quaisquer débitos em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Nacional ou qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Federal, que impeça a transferência de recursos oriundos das dotações consignadas nos orçamentos da União, na forma deste plano de trabalho.

Pede Deferimento,

Local e Data

Proponente

12 - APROVAÇÃO PELO CONCEDENTE DO PLANO DE TRABALHO

Aprovado

Local e Data

Concedente
(Representante legal do Órgão ou Entidade)

13 - ANEXOS

Documentos Digitalizados do Instrumento

Nome do Arquivo:

Convênio-837506.pdf